2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 014/2014

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adriana Dos Santos Da Silva; Arilson Oliveira Ambrosio; Barbara

Daniela Firmo Do Nascimento; Carlos Daniel Da Silva; Débora Siqueira Santos;

Ednaldo Gonçalves Aguiar; Elzirene Rossete Gomes; Fernando Cezar Santos Reis;

Geane Leila Dos Santos Scabeni; Gislaine Cristina Dos Santos Krieser; Hellen Taiz

Sonza; Jessica Cordeiro Da Costa; José Antônio Saldanha Pompeu Cardoso; Klismahn

Santos Do Monte; Luiz Felipe Martins De Arruda; Neriton João Kosouski; Nivando

Cruz De Campos; Paula Araujo Costa; Priscila Paschoal Damo; Renato Candido De

Souza; Robson Adriano Almeida Campos; Rodrigo De Mesquita Morais; Suzi Ribeiro

Dos Santos; Tatiane Soares Mataran; Victor Hugo Oliveira Dos Santos.

DEFINITIVA: Ailton Barbosa Da Silva; Aline Kovalski; Amanda Guia Mainardi; Ana

Angelica Pereira Da Costa; Andre Luis De Jesus Laurindo; Andre Luiz Ferreira De

Campos; André Rafael Baumbach; Antonio Luiz Rodrigues Da Silva; Audiney

Rodrigues Fernandes; Bárbara Leonor Bezerra; Carla Michelli Iglikoski Duarte; Carlito

Fernandes Neto; Cristina Burato; Dionara Buzatto Tadim; Donizete Ferreira De

Queiroz; Edgar Atallah; Eduardo Oliveira Fraga; Fânnia Laís Marques Ferraz; Francieli

Aparecida De Mello; Francisco Antonio Biolchi; Francisco Diogo Alves De Alencar;

Greissy Cristine Thomazi Faber; Henrique Luiz Pinto Da Silva; Joana Ribeiro De

Souza; Joas Nalini Da Silva; Maria Luiza Barreto Lombardi; Nilson Marcos Adorno

Santos; Robinson Henrique Perego; Rodrigo Coningham De Miranda; Ronildo Pereira

De Medeiros Junior; Rosânia Sousa Oliveira; Sergio Alves Teixeira; Sheila Henrique

Magalhaes; Silvia Regina Costa Soto; Sthefano Malheiros Ntana De Almeida; Tatiani

Araujo Silva; Wagner Batista Gomes Nascente Junior.

SUPLEMENTAR: Fabio Renato Pradi; Luciene Lourenço De Araújo; Rodrigo

Teixeira De Faria; Scheila Cristina Pierdoná.

TRANSFERENCIA: Rovena Gonçalves Gabriel.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 04 dias do mês de Abril de 2014.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.